34 Jamque his exactis miraculis, non longa fuit mediæ mœra temporis, cum iterum revelante gratia Dei manifestius patuit dignitas B. Mainulfi. Temporibus quidem Arnulfi regis d, Bisonisque Patherbrunnensis episcopi, die quadam diacono Evangelium recitante, inter recitandum, lapis, beati Viri sepulcre superpositus, ad instar crucis divisus intonuit, præsentibusque cunctis validum stuporem incusit. Cumque eos iste conuteret stupor, ecce alius subsecutus est major: qui mox inter Dominici Corporis Sanguinisque immolationem lapis, nuper quadrifariam disper- titus,

pannum li- neum ab igne seruat illæ- sum,

famulum olim suum, semel iterum,

^c
cumque lapis ejus sepulcra- lis,

d